
Uchwała Nr VI/159/19 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 29 lipca 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę jednostki prowadzącej Warsztat Terapii 

Zajęciowej w Zduńskiej Woli i upoważnienia osób do podpisania porozumienia 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5), art.32 ust. 1 i art. 48 ust. 1  ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 35a 

ust. 1 pkt 6) i 8) ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2019r. poz. 1172 

i 924) oraz §5 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz. U. Nr 63, poz. 

587) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Niniejszym wyraża się zgodę na zmianę z dniem 01.10.2019 r. jednostki 

prowadzącej Warsztat Terapii Zajęciowej w Zduńskiej Woli, ul. Szpitalna 4, 98-220 

Zduńska Wola ze Spółdzielni „Bonex” w Zduńskiej Woli, ul. Szpitalna 4, 98-220 

Zduńska Wola, na Stowarzyszenie „Tkalnia” w Zduńskiej Woli, ul. Zielona 5, 98-220 

Zduńska Wola. 

 

§ 2. Upoważnia się do podpisania trójstronnego porozumienia w sprawie 

przelewu wierzytelności i przejęcia zobowiązań dotyczących prowadzenia Warsztatu 

Terapii Zajęciowej pomiędzy Powiatem Zduńskowolskim a Spółdzielnią „Bonex” 

w Zduńskiej Woli oraz Stowarzyszeniem „Tkalnia” w Zduńskiej Woli, w imieniu 

Powiatu Zduńskowolskiego, następujące osoby: 

1) Starostę - Hannę Iwaniuk 

2) Wicestarostę – Wojciecha Rychlika 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 

stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli oraz na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski  


